Responses are in bold.
1)  In the SOW paragraph 3.6.10.1 Contractor Role, it states “The contractor shall provide site and depot maintenance for all installed SAWS systems for a period of one year from Government acceptance of the first SAWS site.”  When would the first SAWS site be accepted with respect to the schedule of the other installations?  

The first site will be accepted following Operational Test and Evaluation and site acceptance of the system.

Is each and every site to have a schedule of maintenance for a year?

Maintenance is for a period of one-year following acceptance of the first system, if this option is executed.

Does the acceptance occur at the completion of all the SAWS being installed?

Acceptance is based on a site by site basis.

Please clarify the schedule for maintenance based on the questions asked.

Maintenance will be for one year following acceptance of the first system.

2)  Are all the displays required at the DSE?

The vendor is to provide what is called for in the specification.

If not, how many do you want for evaluation?

The number of display(s) is dependent upon vendor configuration and selection that best meets the requirements in the specification.

